[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
О невыплате премии за неотработанный период
Г. Курган                                                                                                    26 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании Трудового кодекса РФ, внутренних положений о премировании сотрудников ООО «ПримерКорп» и с целью закрепления порядка начисления премий,
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]приказываю:
1. В связи с неотработанным периодом сотрудниками:
   1.1. Петров И.И.
   1.2. Сидорова А.А.
   1.3. Иванов В.В.
   премия за период с 01.07.2027 по 30.09.2027 не выплачивается.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на:
   2.1. начальника отдела кадров – Смирнову Е.Н.;
   2.2. главного бухгалтера – Кузнецову М.М.
1. Бухгалтерии не начислять премию сотрудникам, указанным в пункте 1, до полного отработанного периода.
1. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и подлежит обязательному ознакомлению сотрудников под подпись.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О невыплате премии за неотработанный период

Г. Курган

26

сентября

2027 года

На основании Трудового кодекса РФ, внутренних положений о премировании сотрудников

ООО «ПримерКорп» и с целью закрепления пор

ядка начисления премий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

приказываю:

1.

В связи с неотработанным периодом сотрудниками:

1.1. Петров И.И.

1.2. Сидорова А.А.

1.3. Иванов В.В.

премия за период с 01.07.2027 по 30.09.2027 не выплачивается.

2.

Контроль за исполнением настояще

го приказа возложить на:

2.1. начальника отдела кадров

–

Смирнову Е.Н.;

2.2. главного бухгалтера

–

Кузнецову М.М.

3.

Бухгалтерии не начислять премию сотрудникам, указанным в пункте 1, до полного

отработанного периода.

4.

Настоящий приказ вступает в силу с

даты подписания и подлежит обязательному

ознакомлению сотрудников под подпись.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О невыплате премии за неотработанный период   Г. Курган                                                                                                     26   сентября   2027 года   На основании Трудового кодекса РФ, внутренних положений о премировании сотрудников  ООО «ПримерКорп» и с целью закрепления пор ядка начисления премий,    ПРИКАЗЫВАЮ:   приказываю:   1.   В связи с неотработанным периодом сотрудниками:       1.1. Петров И.И.       1.2. Сидорова А.А.       1.3. Иванов В.В.       премия за период с 01.07.2027 по 30.09.2027 не выплачивается.   2.   Контроль за исполнением настояще го приказа возложить на:       2.1. начальника отдела кадров  –   Смирнову Е.Н.;       2.2. главного бухгалтера  –   Кузнецову М.М.   3.   Бухгалтерии не начислять премию сотрудникам, указанным в пункте 1, до полного  отработанного периода.   4.   Настоящий приказ вступает в силу с  даты подписания и подлежит обязательному  ознакомлению сотрудников под подпись.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).